דמי היתר

תשלום חד-פעמי שמשלם החוכר למינהל מקרקעי ישראל. תשלום זה משמש כתנאי להסכמתו של המינהל לתוספת זכויות בנייה מעבר לזכויות המקוריות שהיו לחוכר על-פי חוזה החכירה המקורי שנחתם ביניהם.

דייר מוגן

זכות הדיירות המוגנת נקבעה ב"חוק להגנת הדייר תשל"ב-1972". חוק זה מעגן את חובותיהם ואת זכויותיהם של בעלי הנכס המושכר ושל הדיירים המוגנים. כמו כן, החוק קובע בין היתר את גובה דמי השכירות ואת האחריות לתיקונים בנכס. הדייר המוגן הוא זה שרכש את זכויותיו בנכס באמצעות תשלום דמי מפתח שסכומם הוא כמחצית משווי הנכס.